прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

а1 С4>> декабря2О25 г. Nп Х/2

г. Москва

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивньIх мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт 3З8 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Принять участие с 17 по 22 декабря2025 г. в на базе Государственного
бюджетного учреждения дополнительного образования города Москвы
спортивной школы олимпийского резерва <<Тимирязевская>> <<Московской

баскетбольной академии> !,епартамента спорта города Москвы
(далее - СШОР <<Тимирязевская>) в 1 туре полуфинального раунда Первенства
России среди команд юниорок до 19 лет (Первенство ДОБЛ) по баскеболу
(далее - соревнование) команде девушек спортивной школы (олимпийского

резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (дмее - СШОР)
в количестве 1З человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Мошкина В.А. старшим
на период проведения соревнования, ответственным за жизнь и здоровье
обучающихся.

3. Начмьнику отдела (бухгалтерского и налогового учета и отчетности) -
главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование
соревнования согласно утвержденной смете.

4, Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя Еачальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О,Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

Об участии в 1туре полуфиrlального раунда
Первенства России среди команд юниорок до 19 лет

(Первенство ДЮБЛ) по баскетболу команды спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)

2

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << ol >>
qlt2i((2a 2025 г. 4sr-/

список
спортивной команды по баскеболу

споргивной школы (олимпийского резерва по баскеrбоJry, волейбо.гry
и мини-фlтбо.гry)

Место проведенIбI - г, Москв4 СШОР <Тшr,rирязевскм>
Cpolc,l проведеЕиrI - с |7 по 22 декабря2025 г.

Л9 .Що,lоrшосrь Ф.и.о. Год
рощценшI

Разрял Катеюрия

у{астника
l 2 з 4 5 6

1
Тренер-

преподаватель
MorrпcTr Витатй

Анатольевич
1991

Старшая
на BpeMrI

соревновilниJI

Обуrающаяся
махаrптна
Вероrика

максимовна
2009 Спортсменка

Обуlаrощмся млжайлова Алена
Алексеевна

2009 2 Спортсменка

4 Обуlаrощаяся
Середа Алена
михайловна

2009 2 Спортсменка

Кузовлева
Варвара

Алексеевна
2008 Спортсменка

6 Обуlающаяся
ШиршоваАнна

максимовна
2009 2 Спортсменка

7 Об)"+ающмся
Шитова Мариана

Владип,rировна
2010 1 Спортсменка

8 Обуrающаяся
Громова

Елизавgга
Сергеевна

2008 1 Спортсменка

9 Обуlаrощмся
Попова [арья
Алексаrцровна

2009 ) Спортсмеrп<а

10. Обуrающаяся
Утва Вероrпака

Алексеевна
2009 2

11, Обуlаrоцаяся
гапинаполшlа
Анаюльевна

2009 2 Спортсменка

3.

5. i Обуlающаяся
|

2,

I

I

2

кмс

Спортсмеrп<а

J

l 2 J 4 5 6

обуlатощаяся Сшп-rсько А.rиса
Алексеевна 2008 1 Спортсменка

1з. Обуrающаяся CarrмcbKo София
Алексеевна 2008 1 Споргсмеrка

р в

l Обlлrаощаяся
Поrrр,ина Аrдrа

олеговна
2009 2 Спортсменка

2 Обуrающаяся !иковаВшоория
Июревна

2009 2

3 Обулаощаяся
Мураптко А;паса
Алексацровна 2009 _J Спорrсменка

Обуrающмся любшrцоваАнна
Алексеевна

2009 2 Спортсменка

5 Обуlаrощаяся
Буrнева Поrпсrа

Сергеевна
2009 2 Спорrcменка

6 Обуrаощаяся
Локгем

Екатерина
Алексеевна

2009 2

7
Лазарем.Щарья

Ивановна
2010 1 Спортсменка

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА БА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБО

полковник
О.Пархоменко

12.

Спортсмеrка

4.

Спортсменка

Обуrающаяся